

REKAPITULACE STAVBY		Díličí zadání č.14	
Kód:	U14		
Stavba:	Výměna KL v 7.SK v žst. Třebošice		
KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	9. 4. 2024
Zadavatel:		IČ:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
		DIČ:	
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
Andrea Palatková		DIČ:	
Poznámka:			
Cena bez DPH		399 787,15	
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH	zákl. přenesená 21,00%	399 787,15	0,00
	sníž. přenesená 12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	399 787,15
Projektant		Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
Objednavatel		Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ		Díličí zadání č.14	
Kód:	U14		
Stavba:	Výměna KL v 7.SK v žst. Třebošice		
Místo:		Datum:	9. 4. 2024
Zadavatel:		Projektant:	
Zhotovitel:		Zpracovatel:	Andrea Palatková
Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		399 787,15	399 787,15
O1	Výměna KL v 7.SK v žst. Třebošice	399 787,15	399 787,15
Č1	Výměna KL v 7.SK v žst. Třebošice	399 787,15	399 787,15

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ		Dílčí zadání č.14
Stavba:	Výměna KL v 7.SK v žst. Třebošice	
Objekt:	O1 - Výměna KL v 7.SK v žst. Třebošice	
Soupis:	Č1 - Výměna KL v 7.SK v žst. Třebošice	
Místo:	Datum:	9. 4. 2024
Zadavatel:	Projektant:	
Zhotovitel:	Zpracovatel:	Andrea Palatková
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]	
Náklady ze soupisu prací	399 787,15	
HSV - Práce a dodávky HSV	399 787,15	
5 - Komunikace pozemní	123 840,70	
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	222 114,35	
997 - Přesun sutě	53 832,10	

SOUPIS PRACÍ		Dílčí zadání č.14					
Stavba:	Výměna KL v 7.SK v žst. Třebošice						
Objekt:	O1 - Výměna KL v 7.SK v žst. Třebošice						
Soupis:	Č1 - Výměna KL v 7.SK v žst. Třebošice						
Místo:	Datum:	9. 4. 2024					
Zadavatel:	Projektant:						
Zhotovitel:	Zpracovatel:	Andrea Palatková					
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							399 787,15
D		HSV	Práce a dodávky HSV				399 787,15
D		5	Komunikace pozemní				123 840,70
1	K	5905020010	Oprava stezky strojně s odstraněním drnu a nánosu do 10 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení nánosu stezky a rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek a úprava povrchu stezky.	m2	144,000	40,00	5 760,00
	vv		dl. 48m, v šíři 1,5m oboustranně				
	vv		144,000		144,000		
	vv		Součet		144,000		
2	K	5905023010	Úprava povrchu stezky rozprostřením štěrkodrtě do 3 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na rozprostření a urovnání kameniva včetně zhutnění povrchu stezky. Platí pro nový i stávající stav. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku drtě.	m2	144,000	10,00	1 440,00
	vv		dl. 48m, v šíři 1,5m oboustranně				
	vv		144,000		144,000		
	vv		Součet		144,000		
3	K	5905035020	Výměna KL malou těžicí mechanizací mimo lavičku lože zapuštěné. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení KL s použitím minirypadla, rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek, přehození kameniva, zřízení KL, úprava	m3	64,820	885,00	57 365,70
	vv		48m dl.*3,5m šíře*0,45m hl. = 75,60m3 - 10,78m3 kubatura				
	vv		pražců = 64,82m3		64,820		
	vv		Součet		64,820		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
4	K	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojediněle ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu kameniv	m3	70,000	645,00	45 150,00
	VV		Včetně doplnění po podbití				
	VV		70,000		70,000		
	VV		Součet		70,000		
5	K	5909025020	Odstranění lokálních závad koleje pražce betonové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění lokálních závad podbitím ASP. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a dopravu kameniva, úpravu KL a snížení KL pod patou kolejnice.	km	0,100	135 200,00	13 520,00
	VV		Předpoklad podbíjení MHS s nástavcem s podbíjecími kladivy				
	VV		0,100		0,100		
	VV		Součet		0,100		
6	K	5912007010	Výměna návěstidla námezničku. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž, výměnu a montáž návěstidel umístěných ve stezce včetně úpravy místa uložení. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu materiálů.	kus	1,000	605,00	605,00
	VV		Demontáž a opětovná montáž námezničku				
	VV		1,000		1,000		
	VV		Součet		1,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				222 114,35
7	K	9902100100	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i koleji	t	6,480	222,00	1 438,56
	VV		144m2*0,03hl. = 4,32m3*1,5t				
	VV		6,480		6,480		
	VV		Součet		6,480		
8	K	9902100300	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 30 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i koleji	t	112,000	481,00	53 872,00
	VV		Doprava výzisku z KL na mezideponii do Oldřichova				
	VV		112,000		112,000		
	VV		Součet		112,000		
9	K	9902100300	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 30 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i koleji	t	112,000	481,00	53 872,00
	VV		Doprava výzisku KL z Třebošic do Oldřichova na deponii SŽ = 24,7km				
	VV		112,000		112,000		
	VV		Součet		112,000		
11	K	9902100500	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 60 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i koleji	t	98,700	870,50	85 918,35
	VV		Doprava šterku na stavbu (Ústí n/L) = 112,8t doprava Ústí n/L sever - Třebošice = 58km				
	VV		98,700		98,700		
	VV		Součet		98,700		
12	K	9902900100	Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky.2. Ceny se použijí i pro naklá	t	112,000	228,00	25 536,00
	VV		Naložení výzisku z KL a stezky pro odvoz do Oldřichova				
	VV		112,000		112,000		
	VV		Součet		112,000		
13	K	9902900100	Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky.2. Ceny se použijí i pro naklá	t	6,480	228,00	1 477,44
	VV		Naložení materiálu na stezku v areálu TO Most (šterkodrt' 4/8mm dodá objednatel)				
	VV		6,480		6,480		
	VV		Součet		6,480		
D	997		Přesun suti				53 832,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	112,000	55,00	6 160,00
	VV		Přeprava výzisku z KL z k.č.7 na rampu u k.č.9a				
	VV		112,000		112,000		
	VV		Součet		112,000		
10	M	5955101005	Kamenivo drcené štěrku frakce 31,5/63 třídy min. BII	t	98,700	483,00	47 672,10
	VV		1m3 = 1,41t (Mariánská skála)				
	VV		98,700		98,700		
	VV		Součet		98,700		

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4572588

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: d0527892-f081-40e1-a819-e9d1dbec4896

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Kateřina SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 30.04.2024 07:19:01



cebd59a5-fc63-45d3-a882-11ea3ccca158